
Smlouva o dílo č.: 1472021
na opravu výtahu

1) Smluvní strany:

OBJEDNAVATEL: Město Sedlčany
Zastoupený: Ing. Miroslav Hólzel
Adresa: nám. T. G. Masaryka 32, 264 01 SedlčanyIČO: 00243272
E-mail:
GSM:

ZHOTOVITEL: Výtahy Příbram s.r.o.
Zastoupený: Pavel Scharhag, jednatel společnosti
Adresa: GenR. Tesaříka 135, 261 01 PříbramIČO: 24800503
DIČ: CZ24800503
Číslo účtu-peněžníústav:
E-mail:
GSM:

Zhotovitel se zavazuje, že dodá a smontuje a objednavatel, že odebere a zaplatí předmět díla
v množství, lhůtách a za podmínek uvedených v jednotlivých bodech této smlouvy o dílo.
(dálejen SoD).

2) Předmět plnění:

Předmětemplnění je oprava 1 ks. osobního výtahu v rozsahu nabídky zhotovitele 1401/2020
ze dne 28.1.2020 , jež je nedílnou součástí této smlouvy.

Oprava bude provedena v objektu bytového domu v Sedlčanech, 28 října 172. Oprava budeukončena výchozí revizí. Po předání opraveného výtahu objednavateli bude na nové díly 36timěsíční záruční lhůta, která začne běžet dnem řádného předání díla. Záruka poskytnutázhotovitelemje podmíněna plněním záručních podmínek zhotovitele konečným uživatelem
výtahu a vztahuje se pouze na díly, které zhotovitel při opravě použil a práci kterou při opravěprovedl.

3) Termíny:

Předmět plnění dle bodu 2) bude dodán, smontován a předán do termínu: do 30.4.2021.
Zahájení prací na místě plnění bude 30.3.2021.

Tyto termínyjsou pro zhotovitele závazné za těchto podmínek:
a) tato smlouva bude podepsána v termínu do 15.2.2021.

Nedodržení těchto podmínek bude mít za následek posunutí termínu předání smontovanéhovýtahu.



Smlouva o dílo č.: 1472021
na opravu výtahu

4) Cena afakturace:

Obě strany se dohodly na smluvní ceně takto:
Předmět plnění dle bodu 2) této SoD — smluvní cena bez DPH l95.220,- Kč za smluvený
předmět díla (224.503,- Kč včetně DPH 15%).

Platba bude provedena následovně:

Celková faktura bude vystavena po dokončení opravy výtahu.

5) Podmínkyprovedenídíla:

a) Objednavatel se zavazuje zajistit zhotoviteli volný přístup ke všem částem montovaného
výtahu v době provádění montáže v čase od 7.00 hod. do 18.00 hod. V případě časového
skluzu též o sobotách a nedělích ve stejnou dobu.

b) Objednavatel prohlašuje, Že na smluvní dodávku má finanční krytí.

6) Ostatní ujednání:

a) Nedodrží-li zhotovitel čas plnění této SoD, uvedený v čl. 3), má objednavatel právo
účtovat zhotoviteli smluvní pokutu z prodlení ve výši 500,-Kč za každý započatý den
z prodlení. Nedodrží-li objednavatel splatnost faktur dohodnutou v čl. 4) této SoD, má
zhotovitel právo vyúčtovat objednavateli smluvní pokutu z prodlení ve výši 500,- Kč
za každý započatý den z prodlení.

b) Dopravu na místo stavby zajišťuje na své náklady zhotovitel. Složení a uložení na
místě montáže výtahu zajišt'uje na své náklady zhotovitel po dohodě s
objednavatelem.

c) Zhotovitel se zavazuje provést dílo v bezvadnéjakosti a z nových materiálů. Je
povinen dodržovat ustanovení CSN a platných předpisů včetně zajištění bezpečnosti
práce dle vyhlášky číslo 324/90 Sb.

d) V případě odstoupení od této smlouvy ze strany objednavatele v době jej ího
plnění vyhrazuje si zhotovitel právo vyfakturovat objednavateli veškeré provedené
práce a případný materiál související s předmětem plnění této smlouvy. Takto
fakturovaný materiál musí být v době fakturace dodán na místo stavby.

e) Po dobu provádění montáže provede zhotovitel montážní deník, do kterého bude
zapisovat provedené práce. Montážní deník je k dispozici ke kontrole objednavateli.

i) Zhotovitel prohlašuje, že má na své práce uzavřeno přiměřené pojistné krytí u
Kooperativa, pojišťovna, a.s., číslo pojistné smlouvy 4280055371.



Smlouva o dílo č.: 1472021
na opravu výtahu

8) SplněníSmlouvy 0 Dílo:

Po ukončení montážních prací zajistí zhotovitel výchozí revizi zařízení (zkoušku po opravě).
Náklady spojené s touto skouškou hradí zhotovitel. Smlouvaje splněna předáním
provozuschopného výtahu, zápisu o zkoušce po opravě a zápisu o předání a převzetí díla, jež
spolu sepíší obě smluvní strany.

9) Závěrečná ustanovení:

a) Dodací lhůta může být prodloužena z důvodů vyšší moci. Vyšší mocí se rozumí neobvyklé,
nepředvídatelné okolnosti, které brání dočasně nebo trvale plnění smlouvou stanovených
povinností, a které nemohly být objednavatelem ani zhotovitelem předvídány nebo odvrá—
ceny. Po jejich vyjasnění se smluvní strany dohodnou a upraví SoD dodatkem k této smlou-
vě. Smluvní strana, které je tímto znemožněno plnění smluvních povinností, bude neprod-
leně druhou stranu informovat při vzniku takových okolností a předloží doklady, že tyto
okolnostimají podstatný vliv na plnění smluvních povinností.

b) Jakékoli změny a doplňky této smlouvymají platnost jen tehdy, jsou-li učiněny písemně
se souhlasem obou stran.

0) Tato smlouva má 3 strany textu a přílohu č. 1, která má 2 stranu textu. Je vyhotovena ve
dvou stejnopisech. Objednavatel obdrží jedno vyhotovení, zhotovitel jedno vyhotovení.
Smlouva nabývá platnosti dosažením shody ve všech bodech.

79 Zástupci smluvních partnerů.

V Sedlčanechdne: 1 2. UŽ. ŽUZl

Objednavatel : Zhotovitel:



Výtahy Příbram s.r.o.
Gen. R. Tesaříka 135
261 01 Příbram |

IČ:24800503

V Přlbramidne 28.1.2020.

výtahyo přibram s. r.o.

Věc: Nabídka- předběžná kalkulace č.1401/2020 na opravu výtahu v objektu DPS Sedlčany 172

p.č. Nabízená činnost/práce/výtah Nabídková cena CZK

1 Výměna rozvaděče výtahu ve strojovně výtahu, nově 112.800,-
s elektronickým řízením
- DM původního rozvaděče výtahu
- D+M nového rozvaděče výtahu, nové 5 frekvenční měničem
14 kW, řídicí elektronickou jednotkou , nouzovým
osvětlením, GSM bránou pro nouzovou signalizaci z kabiny
výtahu
- DM původní elektroinstalace výtahu
- M nové elektroinstalace výtahu ve strojovně výtahu

2 Výměna úprava e|.instalace ve výtahové šachtě, vlečné 28.960,-
kabely, výměna el. kabiny včetně snímacího systému a
šachetních informací
- DM stávající elektroinstalace výtahu , vlečné kabely +

elektroinstalace šachty, DM stávajícího snímacího systému
včetně šachetních informací
- D+M nové elektroinstalace, vlečných kabelů, snímacího
systému + šachetních informací

3 Výměna přivolavačů ve stanicích, nově v se signalizacíjízdya 24.660,—
potvrzením volby
-DM původních šachetní přivolávačů
-D+M nových šachetních přivolavačů, nové s potvrzením
volby brailovým písmem, signalizací směru jízdy a polohy
kabiny

4 Výměna tlačítkového tabla v kleci, nové s digitálním 26.800,-
zobrazovačem, tlačítky stanic s potvrzením volby, stopkou a
tlačítky alarmu
— DM původního tlačítkového tabla v kabině výtahu
- D+M nového tlačítkového tabla _s tlačítky volby stanic,
alarmu, tlačítkem otevření a tlačítkem zavření dveří

imitaci-;: “i,/:::; 0:2 382335303

Šgšlueěnzzítbzršss'álnavORvedenéhou MěstskéhosoucluvPraze,oddílC,v|oŽkač.175413, ÚCL: Bankovním“ mránekcelkemn)

Výtahy Příbram s.r.o. - jsme ryze česká firma s českýmizaměstnanci, pohybujícíse na trhu výstavby,servisu a revizívýtahůjiž od roku 1992.
Jsme aktivním členem profesníkomory výtahářú - UNIEVÝTAHOVÉHO PRÚMYSLUČeské republiky.

Jsme autorizovaným partnerem českého výrobce výtahůfy. Lift Components s.r.o. z Karviné.
Jsme držiteli certifikát systému managementu kvality dle ČSN/EN ISO 9001 :2001.



Výtahy Příbram s.r.o.
Gen. R. Tesaříka 135
261 01 Příbram l

|Č124800503

výtahy
příbram s, r.o.

— tlačítka s potvrzením volby, brailovým písmem
- digitálním zobrazením směru jízdy a polohy klece
- hlásičem stanic
- hlasitým telefonem pro nouzovou signalizaci
- nouzovým osvětlením

5 Doprava 2.000,-
6 Nabídková cena celkem bez DPH 195.220,-

Termíny: Do 10 týdnů od podání objednávky
Doba provádění opravy na místě cca 5-20 pracovních dní/ výtah dle rozsahu
Poskytnuté záruka : 24 měsíců na nově dodané díly
Platební podmínky: 100% smluvené ceny na základě faktury se splatností do 14 dnů od dne doručení

Váš případný souhlas s touto nabídkou vyjádřete prosim písemně objednávkou na mail, ze kterého
Vám tato nabídka dorazi/a.

S přátelským pozdravem
Pavel Scharhag, jednatel společnostiVýtahyPříbram s.r.o.

Mobil
E-maíl:

Výtahy Příbram SLU. NONSTOP POHOTOVOSTNÍ LINKA: Tel./Fax:
IČ' 248 00 ,03Gen. R. Tesaříka 135 Mobil: ' ')

. Strana 2
,

DIČ: cz 2480050!261 01 Přlbraml e—maíl:
Bankovní účet- (stránek celkem: 2)

SpO|EČIIOSl zapsána v OR vedenéhou Městskéhosoudu v Praze, oddil C, vložka č. 175MB, www: www.vytahypríbram.c1 '

Výtahy Příbram s.r.o. - jsme ryze česká firma s českýmizaměstnanci, pohybujícise na trhu výstavby, servisu a revizivýtahůjiž od roku 1992.
Jsme aktivním členem profesnikomory výtahářů - UNIE VÝTAHOVĚHO PRÚMYSLUČeské republiky,

Jsme autorizovaným partnerem českého výrobcevýtahů fy. LiftComponents s.r.o. 2 Karviná.
Jsme držiteli certifikát systému managementu kvality dle ČSN/EN ISO 9001:2001.


